Edic i ja
2024
AGRO POINT
GLAVČINE
Integrisana rešenja za
savremenu poljoprivrednu
mehanizaciju
|     AGRO POINT GLAVČINE AGRO POINT GLAVČINE    |

Bez oznake - Nema navrtku i podlošku
1 - Samostežuca navrtka+elest podloška
2 - Samostežuca navrtka+obična podloška
3 - Obična navrtka+elest podloška
4 - Obična navrtka+osiguravajuća podloška
1110
|     AGRO POINT GLAVČINE AGRO POINT GLAVČINE    |
Slika 2
Slika 3 Slika 6 Slika 7
Slika 1
Slika 4
S zaptivka
C= 22 kN
Co=15.2 kN
IL20  J D H/T d C d1 M L L1  L2 E F  kg Slika
IL20-70/6T-B12 70 80 6xM6 - - 12.2 - 32.5 25.5 25.5 - - 0.59 4
IL20-71/6T-B16 71 81 6xM8 - - 16.03 - 25.5 - 22.5 - - 0.51 2
IL20-73/6H-B16 73.5 94 6x6.4 - - 16 - 40.7 24 27 - - 0.75 1
IL20-74/6H-B20 74 94 6x9 - - 20 - 37.7 24 18 - - 0.48 1
IL20-75/6H-B16 75 94 6x6.4 - - 16 - 37.7 24 18 - - 0.50 1
IL20-75/6H-B17 75 94 6x6.4 - - 17 - 37.7 24 18 - - 0.50 1
IL20-75/6T-B17 75 94 6xM8 - - 17 - 37.7 24 18 - - 0.50 1
IL20-75/6H-B17+GK 75 94 6x6.4 - - 17 - 37.7 24 18 - - 0.75 7
IL20-75/6H-B20 75 94 6x6.4 - - 20 - 37.7 24 18 - -  0.50 1
IL20-76.2/6H-B16-2T 76.2 94 6x8.5 - - 16 - 27.3 24 27.3 - - 0.52 5
IL20-76.2/6H-B19.202-2T 76.2 94 6x8.5 - - 19.202 - 27.3 24 27.3 - - 0.52 5
IL20-79/6H-B16 79.4 94 6x8.1 - - 16 - 24 - 24 - - 0.50 2
IL20-80/5H-M16 80 94 5x8.5 20 18.5 - M16 60.5 25.5 - 13.5 21.5 0.66 7
IL20-80/6H-B16 80 108 6x16 - - 16 - 44.2 31.5 18 - - 0.70 1
IL20-80/6H-M16 80 94 6x8.5 20 18.5 - M16 60.5 25.5 - 13.5 21.5 0.59 6
IL20-80/6T-M16x2 80 94 6xM8x1.25 20 18.5 - M16x2 71.6 38 - 12.4 21.2 0.73 6
IL20-82/5T-B16 82 108 5xM8 - - 16.2 - 24 - 24 - - 0.64 2
IL20-85/6H-B20 85 95 6x6.4 - - 20 - 37.7 24 18 - - 0.48 1
IL20-92/5H-M16-R 92 108 5x6.4 - - - M16x1.5-R 51.7 24 - - 14 0.67 4
IL20-92/5H-M16-L 92 108 5x6.4 - - - M16x1.5-L 51.7 24 - - 14 0.67 4
Slika 5
Trousna zaptivka/
Trousna zaptivka
+ Zaštitni metalni

DODATNE OPCIJE
OPIS PROIZVODA
PREDNOSTI
PREPORUČENI  USLOVI  RADA
AGRO POINT IL20
REŠENJE ZA SEJAČICE,  INTEGRISANA PRIRUBNICA
Kuglični ležaj sa dodirom u 4 tačke
Zaštitni metalni poklopac
Pruža hermetičku zaštitu od prodora
zagađivača
Trousna
zaptivka
1312
|     AGRO POINT GLAVČINE AGRO POINT GLAVČINE    |
IL20S  J D H/T d d1 C M L  L1  L2 E F  kg Slika
IL20S-75/4H-M16 75 108 4x9 19 - 17 M16 82.8 32 - 8 29.8 0.973 1
IL20S-76.2/6H-B16-2T 76.2 100 6x8.5 - 16 - - 35 30 35 - - 0.680 3
IL20S-76.2/6H-B19.202-2T 76.2 100 6x8.5 - 19.202 - - 35 30 35 - - 0.656 3
IL20S-80/6H-B20 80 108 6x8.5 - 20 - - 34.5 - 33 - - 0.729 2
IL20S-96/6T-B20 96 110 6x6 - 20 - - 24 23 - - - 0.673 4
Trousna zaptivka
RS zaptivka
Dvoredni kuglični ležaj sa kosim dodirom
Limeni poklopac

Trousna zaptivka /
Trousna zaptivka
Trousna zaptivka/Trousna zap-
tivka+ Čeona trousna zaptivka +
Čelični poklopac
C= 32 kN
Co=22 kN
Čeona trousna zaptivka
Trousna zaptivka
RS zaptivka
Dvoredni kuglični ležaj sa kosim dodirom
Limeni poklopac
O-prsten
Slika 1 Slika 3Slika 2
IL25  J D H/T d C d1 M L  L1 E F  kg Slika
IL25-75/6H-B20 75 100 6x7 - - 20 - - 36 - - 0,78 2
IL25-75/6H-B20-T 75 100 6x7 - - 20 - - 39 - - 0.78 3
IL25-80/5H-M16-T 80 100 5x8.5 20 18.5 - M16 73 38 13.5 21.5 0.99 1
IL25-80/6T-M16-T 80 100 6xM8 20 18.5 - M16 73 38 11 24 0.99 1
IL25-85/4T-B20-T 85 100 4xM8 - - 20 - - 39 - - 0.78 3
IL25-85/4T-M16-T 85 100 4xM8 20 18.5 - M16 73 38 13.5 21.5 0.94 1
AGRO POINT IL25
REŠENJE ZA SEJANJE U TEŽIM USLOVIMA,  INTEGRISANA PRIRUBNICA
Agro point IL25 je FKL-ovo rešenje visokih
performansi za prstaste diskove za uklanjanje

PREDNOSTI
PREPORUČENI  USLOVI  RADA
Čelični pokopac
Pruža hermetičku zaštitu od prodora
zagađivača
1716
|     AGRO POINT GLAVČINE AGRO POINT GLAVČINE    |
Limeni poklopac
C= 29.6 kN
Co=21 kN
Slika 2Slika 1 Slika 3 Slika 4
Trousna zaptivna
Limeni poklopac
IL30 J D D1 H/T d C d1 M G L L1 E F kg Slika
IL30-95/6H-M20 95.5 117 63 6x8.5 28 25.4 - M20 - 76 35 15.5 25.5 1.21 3
IL30-98/4T-5/8-18UNF 98 117 63 4xM12x1.25 30 27.5 - - 5/8-18UNF 53 42 11 27.5 1.19 4
IL30-98/4T-B30 98 117 - 4xM12x1.25 - - 30 - - - 23.8 - - 0.91 1
IL30-98/4T-M20 98 117 63 4xM8 20 17 - M20 - 77 40 7 30 1.14 3
IL30-98/4H-B30 98 117 - 4x10 - - 30 - - - 23.8 - - 0.91 1
IL30-98/5T-B30 98 117 - 5xM12x1.5 - - 30 - - - 24.8 - - 0.93 1
IL30-100/4T-M24x2 100 117 74 4xM10 30 27.5 - M24x2 - 89 42.3 18.7 28 1.51 2
Limeni poklopac +
S zaptivka/Trousna
zaptivka
O-prsten + Limeni

ležaja visokog kvaliteta po optimalnoj ceni.
DODATNE OPCIJE
OPIS PROIZVODA
PREDNOSTI
PREPORUČENI  USLOVI  RADA
Plastični poklopac + Trousna zaptivka/
RS zaptivka + Navojna metalna kapa
Dvoredni kuglični ležaj sa kosim dodirom
RS zaptivka
O-prsten
C= 37.5 kN
Co=26.5 kN
Trousna zaptivka
Plastični poklopac
IL35  J D H/T d1 C M L  L1 L2 E F  kg
IL35-88/4T-B30 88 105 4x8x1.25 - - - 55 - 42 - - 1.05
Navojna metalna kapa
Pruža hermetičku zaštitu od prodora
zagađivača
2120

ležaja visokog kvaliteta po optimalnoj ceni.
DODATNE OPCIJE
OPIS PROIZVODA
PREDNOSTI
PREPORUČENI  USLOVI  RADA
O-prsten
Dvoredni kuglični ležaj sa kosim dodirom
Kasetna zaptivka
RS zaptivka
Kovani poklopac
Limeni poklopac
Slika 2
C= 42.9 kN
Co=36.3 kN Slika 1
IL40 J D H/T d C M G L L1 E F kg Slika
IL40-98/4T-M22 98 117 4xM12x1.25 27.95 25.4 M22x1.5 - 102 60 17 25 2.16 2
IL40-98/4T-M22-X 98 117 4xM12x1.25 27.95 25.4 M22x1.5 - 102 60 15 27 2.10 2
IL40-98/5T-M22 98 117 5xM12x1.25 27.95 25.4 M22x1.5 - 102 60 17 25 2.16 2
IL40-98/6T-M22 98 117 6xM12x1.25 27.95 25.4 M22x1.5 - 102 60 17 25 2.16 2
IL40-98/4T-M24 98 117 4xM12x1.25 30 27.5 M24x2 - 106 60 17 29 2.16 2
IL40-98/5T-M24 98 117 5xM12x1.25 30 27.5 M24x2 - 106 60 17 29 2.20 2
IL40-98/6T-M24 98 117 6xM12x1.25 30 27.5 M24x2 - 106 60 17 29 2.20 2
IL40-100/6T-M20x1.5 100 117 6xM10 34 31 - M20x1.5 69 55 14 26 2 1
O-prsten + Limeni poklopac + RS
zaptivka/RS zaptivka + Kasetna
zaptivka + Kovani poklopac
2322

                                otvor ključa 36 (navrtka M24).
INSTRUKCIJE  ZA MONTAŽU
DODATNE OPCIJE
OPIS PROIZVODA
PREDNOSTI
PREPORUČENI  USLOVI  RADA
O-prsten
Kasetna zaptivka
Dvoredni kuglični ležaj sa kosim dodirom
RS zaptivka
Kovani poklopac
C= 42.9 kN
Co=36.3 kN Slika 2Slika 1
Limeni poklopac
IL40M J D H/T d C M G L L1 E F kg Slika
IL40-104/5T-M22x1.5-01 104 145 5xM12x1.25 27.95 25.4 M22x1.5 - 101 55 21 25 2.48 2
IL40-108/5T-M22x1.5 108 145 5xM12x1.25 27.95 25.4 M22x1.5 - 102 60 17 29 2.70 2
IL40-110/4H-M24x1.5 110 145 4x13 24 22.5 M24x1.5 - 129 74 20 35 2.81 2
IL40-110/4H-M30x2 110 145 4x13 34.9 32.4 M30x2 - 134 76 20 38 3.20 2
IL40-110/6H-M22x1.5 110 145 6x10.5 28 25.4 M22x1.5 - 110 60 17 33 2.62 2
IL40-112/5T-M24x2 112 145 5xM12x1.5 30 28 M24x2 - 101 55 21 25 2.48 2
IL40-115/5H-M22x1.5 115 145 5x13 28 25.5 M22x1.5 - 101 55 18 28 2.48 2
IL40-120/4H-M22x1.5 120 145 4x11 28 25.4 M22x1.5 - 110 60 17 33 2.79 2
IL40-127/4T-3/4-16UNF 127 145 4x1/2”-13UNC 31.8 29 - 3/4”-16 UNF 71.5 60 11.5 38.1 2.50 1
O-prsten + Limeni poklopac + RS zap-
tivka/RS zaptivka + Kasetna zaptivka +
Kovani poklopac
2524

                               otvor ključa 36 (navrtka M24).
DODATNE OPCIJE
OPIS PROIZVODA
PREDNOSTI
PREPORUČENI  USLOVI  RADA
O-prsten + Limeni poklopac + RS
zaptivka/RS zaptivka + Kasetna
zaptivka + Kovani poklopac
O-prsten + RS zaptivka/RS
zaptivka + Kasetna zaptivka +
Kovani poklopac
F J
C= 60 kN
Co=45.8 kN
IL50 J D H/T d d1 d2 C M L L1 E F kg Slika
IL50-98/4T-M20x1.5 98 117 4xM12x1.25 30 - - 25 M20x1.5 120.1 60 30.1 23.5 2.57 1
IL50-98/4T-M22 98 117 4xM12x1.25 27.95 - - 25.4 M22x1.5 102 60 17 25 2.51 1
IL50-98/4T-M22x1.5-117 98 117 4xM12x1.25 27.95 - - 25.4 M22x1.5 117 60 17 27 2.55 1
IL50-98/4T-M22-122-02 98 117 4xM12x1.25 27.95 - - 25.4 M22x1.5 122 80 17 25 3.15 1
IL50-98/5T-M22 98 117 5xM12x1.25 27.95 - - 25.4 M22x1.5 102 60 17 25 2.50 1
IL50-98/5Tx1.5-M22 98 117 5xM12x1.25 27.95 - - 25.4 M22x1.5 102 60 17 25 2.50 1
IL50-98/6T-M22 98 117 6xM12x1.25 27.95 - - 25.4 M22x1.5 102 60 17 25 2.51 1
IL50-98/6T-M22-113 98 117 6xM12x1.25 27.95 - - 25.4 M22x1.5 113 60 28 25 2.54 1
IL50-98/4T-M24 98 117 4xM12x1.25 30 - - 27.5 M24x2 106 60 17 29 2.55 1
IL50-98/5T-M24 98 117 5xM12x1.25 30 - - 27.5 M24x2 106 60 17 29 2.55 1
IL50-98/6T-M24 98 117 6xM12x1.25 30 - - 27.5 M24x2 106 60 17 29 2.51 1
IL50-98/4T-B30-F 98 117 4xM12x1.25 - 30 45 - - - 61 - - 1.87 3
IL50-98/4T-B30-J 98 117 4xM12x1.25 - 30 - - - - 60 - - 1.96 2
IL50-98/6T-B30-J 98 117 6xM12x1.25 - 30 - - - - 60 - - 1.95 2
IL50-100/4T-1” 100 117 4xM10 30 - - 27.95 1” SAE14h 125 60 36 29 2.67 1
IL50-100/4T-M24x2 100 117 4xM10 30 - - 27.95 M24x2 125 60 32 33 2.66 1
IL50-100/5T-M22-122 100 117 5xM12x1.25 28 - - 23 M22x1.5 122 80 12.5 29.5 2.87 4
IL50-100/6T-M24.R 100 117 6xM10x1.25 30 - - 27 M24x1.5-R 97.5 60 15.5 22 2.51 1
IL50-100/6T-M24.L 100 117 6xM10x1.25 30 - - 27 M24x1.5-L 97.5 60 15.5 22 2.51 1
IL50-103/5T-M22 103 119 5xM12x1.25 27.95 25.4 M22x1.5 102 60 17 25 2.51 1
Kasetna zaptivka Distantni prsten
RS zaptivka
Dvoredni kuglični ležaj sa kosim dodirom
Kovani poklopac

- Vijak M12x1.25 moment pritezanja: 100 Nm;
- Vijak M16 moment pritezanja 175 Nm;
- Potrebni alat: moment ključ:
		    otvor ključa 19 (vijak M12x1,25).
Limeni poklopac + RS
zaptivka/Kasetna zaptivka +
Kovani poklopac
O-prsten + Limeni
poklopac + RS zaptivka/
Kasetna zaptivka +
Kovani poklopac
C= 48.76 kN
Co=35.5 kN
Slika 1 Slika 2
IL50S J D H/T G L L1 F α kg Slika
IL50S-98/3T-2xM16 98 117 3xM12 M16x2 130 59.8 23 62 3.40 1
IL50S-110/4T-D35 110 145 4xM12x1.25 - 140 63 - - 3.317 2
IL50S-110/4T-2xM16-40 110 145 4xM12x1.25 M16x2 145.4 61 24 57 3.973 1
Kasetna zaptivka
RS zaptivka
O-prsten
Kovani poklopac

		    otvor ključa 32 (navrtka M22);
                               otvor ključa 36 (navrtka M24).
PREPORUČENI  USLOVI  RADA
Kasetna zaptivka
RS zaptivka
Dvoredni kuglični ležaj sa kosim dodirom
Kovani poklopac
O-prsten
Limeni poklopac
Metalni poklopacPodloška za osiguranje
C= 60 kN
Co=45.8 kN C= 47.4 kN
Co=38.3 kN
IL50M J D H/T d C C1 M G L L1 E F kg Slika
IL50-98/4T-M30x2-164 98 145 4xM12x1.25 45 - 60 M30x2 - 164 103 18 43 4.37 6
IL50V-104/4T-B30 104 145 4xM12x1.25 30 - - - - 41.8 39 - - 2.10 7
IL50-105/4H-M24x1.5-RH 105 145 4x12.3 30 27 - M24x1.5-RH - 97.5 60 15.5 22 3.10 2
IL50-105/4H-M24x1.5-LH 105 145 4x12.3 30 27 - M24x1.5-LH - 97.5 60 15.5 22 3.10 2
IL50-112/5T-M24x2 112 145 5xM12x1.25 30 28 - M24x2 - 106 60 20 26 3.02 2
IL50-112/5Tx1.5-M24x2 112 145 5xM12x1.25 30 28 - M24x2 - 106 60 18 28 2.99 4
IL50-115/5H-M22 115 145 5x13 27.95 25.4 - M22x1.5 - 102 60 17 25 2.95 2
IL50-115/4H-M30x2 115 145 4x12.5 30 26.9 - M30x2 - 127 60 25 42 3.38 3
IL50-120/6H-M24x1.5 120 145 6x13 30 27 - M24x1.5 - 97.5 60 15.5 22 2.96 2
IL50-120/6H-M24x1.5-103 120 145 6x13 31 29 - M24x1.5 - 103 60 17 26 2.99 2
IL50-122/6T-M20x1.5 122 145 6xM12x1.25 31.8 29 - - M20x1.5 75 60 15 26 2.99 1
IL50-125/4T-M30x2 125 145 4xM12-6H 32 30 - M30x2 - 104.3 60 9.5 30.7 3.15 5
IL50-125/6T-M30x2-164 125 145 6xM12x1.75 45 - 60 M30x2 - 164 103 18 36 4.79 6a
IL50-127/4H-3/4-16UNF 127 145 4x13.5 31.8 29 - - 3/4”–16UNF 71.5 60 11.5 38.1 2.82 1
Slika 1
Slika 5 Slika 6Slika 4
Slika 6a
Slika 7

IL50A dozvoljava da presek osovine oblika D
bude do 35 mm, omogućavajući da rupa sa
navojem u osovini bude 3/4 “ili M20.
PREPORUČENI  USLOVI  RADA
*Replacement for IL50S
Dvoredni kuglični ležaj sa kosim dodiromRS zaptivka
Kovani poklopac Podloška za osiguranje
Limeni poklopac
O-prsten
Kasetna zaptivka
C = 60 kN
C0= 45.8 kN
Slika 1 Slika 2 Slika 3
Slika 4 Slika 5 Slika 6 Slika 7
IL50A J D H/T d d1 C M G L L1 E F kg Slika
IL50A-98/3T-M20-10.2 * 98 117 3xM12 - - - - M20 111 60 - 32 3.19 2
IL50A-98/3T-M20-R5 * 98 117 3xM12 35 - 32.5 - M20 67 60 - 42 2.34 3
IL50A-98/4T-B35-J 98 117 4xM12x1.25 - 35 - - - - 60 - - 1.77 5
IL50A-115/4T-M30x1.5 115 145 4xM12x1.25 33 - 30 M30x1.5 - 115 76 12 27 3.27 6
IL50A-120/4H-M24 120 145 4x11 34 - 28 - M24 100 60 14 55 3.17 1
IL50A-120/4H-M24-95 120 145 4x11 34 - 28 - M24 95 60 9 50 3.15 1
IL50A-120/4H-M20 120 145 4x11 34 - 31 - M20 100 60 14 55 3.23 1
IL50A-122/6H-M24x2-R616 * 122 145 6x12 35 - 32.5 M24x2 - 107.7 63.2 18 26.5 3.01 7
IL50A-127/4H-3/4-16UNF 127 153 4x13.5 34.9 - 31 - 3/4”–16UNF 71 60 11 40 2.70 4
Distantni prsten
O-prsten + Limeni
poklopac+ RS zaptivka
/ Kasetna zaptivka +

zaptivka + Kovani
poklopac
Limeni poklopac +
Kasetna zaptivka + RS
zaptivka/RS zaptivka
+ Kasetna zaptivka +
Kovani poklopac
Dvoredni kuglični ležaj sa kosim dodirom
Limeni poklopac
RS zaptivka
Kovani poklopac
Kasetna zaptivka
C = 60 kN
C0= 45.8 kN
IL50B J D D1 H/T d C M G L L1 L2 E F kg Fig.
IL50B-108/5T-M24x2-RH 108 145 79 5xM12x1.5 - - M24x2-RH - 108 - 20.5 - 24 3.99 1
IL50B-108/5T-M24x2-LH 108 145 79 5xM12x1.5 - - M24x2-LH - 108 - 20.5 - 24 3.99 1
IL50B-125.7/4H-3/4-16UNF 125.7 145 104.5 4x13.5 29.75 26.1 - 3/4”–16UNF 99.6 57 38 14.6 40 3.25 2
Slika 1 Slika 2
Distantni prsten
PREDNOSTI
- Duži radni vek ležaja zbog moćnog kasetnog

zavrtnjima sa momentom pritezanja 175-210
(max) Nm
Limeni poklopac + RS zaptivka/RS zaptivka +
Kasetna zaptivka + Dvousna zaptivka + Kovani
poklopac
DODATNE OPCIJE
- Fleksibilnost konstrukcije: dostupna sa
različitim podeonim krugom, vrstom i brojem
rupa.
AGRO POINT IL50 SA ČVRSTIM KOVANIM NOSAČEM
TRAJNO PODMAZAN LEŽAJ SA INTEGRISANOM PRIRUBNICOM ZA TEŽE USLOVE OBRAĐIVANJA
AGRO POINT IL50 SA ČVRSTIM KOVANIM NOSAČEM
TRAJNO PODMAZAN LEŽAJ SA INTEGRISANOM PRIRUBNICOM ZA TEŽE USLOVE OBRAĐIVANJA
Slika 1 Slika 2
IL50 sa čvrstim kovanim nosačem J D D1 C C1 M H/T H H2 N L L1 R β kg Slika
IL50-120/6T-44-R633-ED2 120 145 45 55 40 M27x2 6xM12x1.75 68 137.7 17 131.2 62.2 633 63 6.08 1
IL50-120/6T-44-R635-ED2 120 145 45 55 40 M27x2 6xM12x1.75 68 137.7 17 131.2 62.2 635 63 6.08 2
Dvoredni kuglični ležaj sa kosim dodirom
Kasetna zaptivka
Limeni poklopac
S zaptivka

Co=56.49 kN
*
Dvoredni kuglični ležaj sa kosim dodirom
C= 75.86 kN
Co=66.2 kN
C= 75.86 kN
Co=66.2 kN
C= 75.86 kN
Co=66.2 kN
C= 75.86 kN
Co=66.2 kN
C= 75.86 kN
Co=66.2 kN
IL60 J D D1 H/T d C M G L L1 L2 L3 E F A kg Fig.
IL60-00-M20x1.5* - 160 - blank 31 34.9 - M20x1.5 78 63 - - - 40 - 4.20 1
IL60-120/4H-M20* 120 160 - 4x11 34 31 - M20 96 82 - - 14 14 - 4.35 1
IL60-122/6H-M24 122 160 - 6x12 35 32.5 M24x2 - 106.5 63 - - 16.5 27 - 4.20 2
IL60-127/4T-1 1/4” 127 160 - 4x1/2-13 UNC 36 33.5 M27x2 - 129.5 63 - - 34.3 32.2 - 4.08 2
IL60-120/4x12.5H-M20* 120 160 - 4x12.5 34 31 - M20 96 82 - - 14 57.5 - 4.38 1
IL60-130/6T-M20x1.5 130 160 - 6xM12x1.25 34.9 31 - M20x1.5 82 63 - - 19 40 - 3.72 1
IL60-130/6T-M24 130 160 - 6xM12x1.25 30 28 M24x2 - 117.5 63 - - 24.5 33.5 - 4.10 2
IL60-130/6T-M27 130 160 - 6xM12x1.25 36 33.5 M27x2 - 117.5 63 - - 21 33.5 - 4.40 2
IL60-130/6T-M27x2-122.5 130 160 - 6xM12x1.25 36 33.5 M27x2 - 122.5 63 - - 25 34.5 - 4.45 2
IL60-130/6T-M30-03 130 160 - 6xM12x1.25 40 37 M30x1.5 - 124 63 - - 32 29 - 4.40 2
IL60-130/6T-M30-112-03 130 160 - 6xM12x1.25 40 37 M30x1.5 - 112 63 - - 20 29 - 4.40 2
IL60-133/4H-3/4-16UNF 133.35 160 - 4x13.5 31 34.9 - 3/4”-16UNF 78 63 - - 15 40 - 4.10 1
IL60-140/5T-B37 140 160 - 5xM12x1.25 37 - - - 53.4 45 - - - - - 3.41 6
IL60-140/5T-M27 140 160 - 5xM12x1.25 36 33.5 M27x2 - 117.5 63 - - 21 33.5 - 4.40 2
IL60-140/5H-M30 140 160 - 5x13 35 32.5 M30x1.5 - 110.5 63 - - 19.5 26 - 4.30 2
IL60-140/6T-M27 140 160 - 6xM12x1.25 36 33.5 M27x2 - 117.5 63 - - 21 33.5 - 4.40 2
IL60-140/6T-M30 140 160 - M12x1.5 35 32.5 M30x1.5 - 110.5 63 - - 24.8 22.7 - 3.971 2
IL60-150/6T-M24x2 150 178 - 6xM12x1.25 30 28 M24x2 - 121 63 - - 20.5 37.5 - 4.57 1
IL60-145/4H-M27x2-RH-40 145 180 - 4x17 - - - M27x2-7H R 108 76.5 - - - 30 - 5.48 4
IL60-145/4H-M27x2-LH-40 145 180 - 4x17 - - - M27x2-7H L 108 76.5 - - - 30 - 5.48 4
IL60-163/6H-M30 163 181 - 6x12.5 36 30.5 M30x1.5 - 129 84 - - 20 25 - 5.42 3
IL60C-150/6T-D95-RH 150 195 95 6xM16 - - M30x1.5-RH - 168 137 20 16 - - 4x16.5 9.74 5
IL60C-150/6T-D95-LH 150 195 95 6xM16 - - M30x1.5-LH - 168 137 20 16 - - 4x16.5 9.74 5
O-prsten + Limeni
poklopac + S zap-
tivka/S zaptivka +
Kasetna zaptivka +

- Brzina traktora: 5 ÷ 20 km/h
- Temperaturni opseg: -20 ÷ +50°C
- Prečnik diska:  preko 710 mm
PREPORUČENI  USLOVI  RADA
O-prsten + Limeni poklopac + RS
zaptivka/Kasetna zaptivka + Kovani
poklopac
C= 94.45 kN
Co=77.88 kN
Kasetna zaptivka
Dvoredni kuglični ležaj sa kosim dodirom
Kovani poklopac
Limeni poklopac
RS zaptivka
IL70 J D d C H/T M G L L1 E F kg Slika
IL70-122/6T-M24 122 140 44 40 6xM12 - M24x2 85 71 14 26 4.80 3
IL70-170/4H-M24 170 212 45 32 4x13 - M24 125 71 18 75 8.13 2
IL70-170/6H-M33x2 170 212 40 37 6x18 M30x2 - 125 71 19 35 7.55 1
IL70-180/6H-M33x2 180 212 40 37 6x15 M30x2 - 137 71 31 32 7.96 1
Slika 1 Slika 2 Slika 3
Distantni prsten
O-prsten
4140
|     AGRO POINT GLAVČINE AGRO POINT GLAVČINE    |
Designation J D H/T d d1 C M L L1 L2 E F R R1 kg Slika
IL20-75/4H-M20x1.5-T-44 75 94 4x8.5 25 - 23 M20x1.5 61 26 15 20 - - 0.77 1
IL20-75/6T-M20x1.5-T-44 75 94 6xM6 25 - 23 M20x1.5 61 26 15 20 - - 0.77 1
IL30-85/4H-M22-04 85 117 4x8.3 28 - 25.4 M22x1.5 81 40 12 25 - - 1.5 3
IL35-88/4T-04 88 105 4x8x1.25 - 30 24.7 M22x1.5 108 55 17.8 8 13.5 - - 1.75 4
IL40-98/4T-M24x2-44 98 117 4xM12x1.25 30 - 27.5 M24x2 106 60 10 31 - - 2.38 5
IL40-98/5H-M22-04 98 117 5x12.5 27.95 - 25.4 M22x1.5 108.5 60 16 29 - - 2.36 5
IL50-98/4T-M22x1.5-44 98 117 4xM12x1.25 27.95 - 25.4 M22x1.5 107 60 19 28 - - 2.72 5
IL50-98/6T-M24x2-04 98 117 6xM12x1.75 32 - 29.6 M24x2 111 60 20 27 - - 2.83 5
IL50-104/5T-04 104 145 5xM12 27.95 - 25.4 - M22x1.5 - 107 60 15 27 3.18 5
IL50-120/4T-M24x2-04 120 145 4xM10x1.5 30 - 27.8 M24x2 111 60 20 27 - - 3.30 5
IL50-120/6T-M24x2-04-R633 120 145 6xM12x1.75 30 - 27.8 M24x2 129.2 63.2 35 27 - 633 3.61 5
IL50-120/6T-M24x2-04-R633-114 120 145 6xM12x1.75 30 - 27.8 M24x2 114.2 63.2 20 27 - 633 3.53 5
IL50-120/6T-M24x2-04-R635-149 120 145 6xM12x1.75 30 - 27.8 M24x2 149.2 63.2 56 27 635 - 3.57 5
IL60-130/6T-M30-04 130 160 6xM12x1.5 35 - 32.5 M30x1.5 162 110 20 27.01 - - 5.54 2
IL60-130/6T-M27-44 130 160 6xM12x1.25 35 - 32.5 M27x2 120 63 25 25.7 - - 4.32 5
IL60-140/5H-M30-44 140 160 5x13 35 32.5 M30x1.5 110.5 63 16 28 - - 4.29 5
IL60-150/6T-M33-04 150 180 6xM12x1.25 40 37 M33x2 116.5 63 20 30 - - 4.94 5
Slika 1
Slika 5Slika 4
Slika 2 Slika 3
FKL GLAVČINE SA OPRUŽNOM PODLOŠKOM FKL GLAVČINE SA OPRUŽNOM PODLOŠKOM